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KINO BIOS „eM“KINO BIOS „eM“
pátek 3., sobota 4. 20.00 110 min.
KŘÍDLA VÁNOC
Česko – Drama/Komedie – Hrdinové filmu 
dostanou možnost něco si přát a  jejich ži-
vot se tak rozeběhne směrem, který si sami 
určili. Řada „náhod“ jim přinese to, co chtě-
li, a  tak mají možnost si svá přání prožít. 
 
 
 do 12 let nepřístupný, vstupné: 80 Kč

neděle 5., pondělí 6. 20.00 111 min.
ROZKOŠ
Česko – Tragikomické melodrama – Posedlost 
láskou, posedlost uměním, posedlost origina-
litou, posedlost napodobováním, posedlost 
úspěchem, posedlost penězi a… posedlost sám 
sebou. Každá posedlost nás dříve či později do-
vede k zániku, pokud nad ní ztratíme nadhled, 
pokud se jí necháme vláčet. Jenomže jedině při 
tom „vláčení“ – i přes všechny odřeniny a šrámy, 
můžeme na několik málo okamžiků dojít k nale-
zení jedinečné ROZKOŠE – a o co jiného v životě 
vlastně jde?  do 15 let nepřístupný, vstupné: 100 Kč

pátek 10., sobota 11. 20.00 119 min.
47 RÓNINŮ 3D dabing
USA – Dobrodružné fantasy – 47 válečníků 
se postavilo nepředstavitelné přesile, jen aby 
očistili čest svého mrtvého pána. Legenda o 47 
róninech patří k  nejznámějším příběhům ja-
ponské historie a teď se z téhle exotické země 
přes hollywoodská studia dostává do  našich 
kin v  podobě výpravného a  akčního fantasy 
dobrodružství, v  němž proti těmto mstitelům 
stanou i nepřátelé, kteří nejsou z masa a kostí.  
 vstupné: 150 Kč 

neděle 12. 15.00 72 min.
POHÁDKOVÁ NEDĚLE – VĚNEČEK POHÁDEK
Odpolední promítání kreslených a  loutkových filmů pro 
nejmenší. vstupné: 40 Kč

neděle 12. 20.00 110 min. 
NYMFOMANKA, ČÁST I.
Dánsko – Drama – Otevřená studie ženské se-
xuality podle kontroverzního dánského režiséra 
Larse von Triera.  
 
 
 
 do 18 let nepřístupný, vstupné: 80 Kč 

pátek 24., sobota 25. 17.30 80 min. 
MRŇOUSKOVÉ
Francie/Belgie – Animovaný/komedie – V  roce 
2006 se na televizní obrazovky dostal francouz-
ský seriál Mrňouskové, který se stal okamžitým 
hitem mezi nejmenšími. Originální a  zábavné 
příběhy ze světa hmyzu znají děti i dospělí té-
měř na celém světě. Pro velký úspěch televizní 
série se tvůrci rozhodli přenést tento jedinečný 
mikrokosmos plný barev a fantazie i na filmová 
plátna.  vstupné: 95 Kč 

pátek 24., sobota 25. 20.00 85 min. 
VEJŠKA
Česko – Komedie – Volné pokračová-
ní divácky nejúspěšnějšího filmu Tomá-
še Vorla Gympl. Hlavní hrdinové, Petr 
Kocourek a  Michal Kolman, se tentokrát potý-
kají s nástrahami vysokoškolského studia.  
 
 
 do 12 let nepřístupný, vstupné: 120 Kč 

neděle 26., pondělí 27 20.00 103 min. 
NĚŽNÉ VLNY
Česko – Komedie –Tvůrce diváckých hitů Účast-
níci zájezdu, Ženy v  pokušení a  Muži v  naději 
– Jiří Vejdělek přichází s  novým filmem Něž-
né vlny. Navazuje na  své úspěšné filmy o  lás-
ce a  naději, které se nikdy nesmíme vzdát.  
 vstupné: 120 Kč 

pátek 31., sobota 1. 2. 20.00 105 min. 
JACK RYAN: V UTAJENÍ
USA – thriller – Jack Ryan právem patří do elitní ligy tajných agentů, 
kteří mají v náplni práce zachraňovat svět, i když není takový lamač 
srdcí jako James Bond, ani tak drsný jako Jason Bourne.  
 do 15 let nepřístupný, vstupné: 120 Kč 

Nádražní 846 • tel.: 383 809 200
info@dkmilevsko.cz • www.dkmilevsko.cz

DŮM KULTURYDŮM KULTURY

neděle 5. 1. 15.00 velký sál 
POHÁDKA PRO DĚTI – PRINCEZNA JE HLOUPÁ MADLA
Pohádka pro děti v podání českobudějovického Divadélka KOS.

„A  nebudu se učit a  nevezmu si pláštíček a  koukejte mě 
všichni poslouchat!“ Tečka, puntík, vykřičník! Tak takovéhle 
řeči musejí od  princezny Magdalenky poslouchat v  celém 
království nejen všichni poddaní, ale i její tatíček pan král. Až 
na pohádkového dědečka, který už to nevydržel a odčaroval princeznu ze 
zámku daleko pryč až k obyčejnému pasáčkovi Vojtovi. A princezně najed-
nou nezbývá nic jiného, než začít s učením. A musí dělat věci, o kterých 
zatím ani neslyšela. Prát, zašívat, péct chleba. Moc se jí to nedaří a děti jí 
neřeknou jinak, než hloupá Madla. Ale Vojta má s Magdalenkou trpělivost 
a dokonce se mu líbí. Tak možná, že se princeznu přeci jen podaří změnit.

Vstupenky s  místenkou v  hodnotě 50 Kč je možné zakoupit v  před-
prodeji v kanceláři DK Milevsko, tel. 383 809 200 nebo přímo na místě 
před akcí bez místenky za 60 Kč. Na této akci můžete získat další ra-
zítko Mikulína do svých kartiček.

úterý 7. 1. 16.00 učebna dětských aktivit
INFORMAČNÍ SCHŮZKA – HRA NA FLÉTNU  
– ZDRAVÉ PÍSKÁNÍ 
Zobcová flétna je jedním z nejsnáze zvládnutelných hudebních nástro-
jů vůbec. Při hře na flétnu budou děti rozvíjet své hudební, rytmické 
i harmonické cítění a osvojí si základní znalosti hudební nauky. Příno-
sem hry na flétnu je mimo jiné osvojování správného dýchání. Výuka 
probíhá zábavnou formou tak, aby se hra na flétnu pro děti stala po-
těšením, neboť je čeká spousta hezkých písniček i doprovodných ryt-
mických cvičení. Vhodné pro děti od 4 let. Lektorka: Adéla Charyparová

úterý 7. 1. 18.00–19.30 učebna 1
KURZ NĚMECKÉHO JAZYKA – POKROČILÍ
Zahájení druhého pololetí, vhodné i pro nové zájemce. Lektorka: Jitka 
Chabrová

úterý 7. 1. 18.00 loutkový sál
BESEDA KČT – STOCKHOLM, HELSINKY, JIŽNÍ FINSKO
Přednáší: manželé Jelínkovi

středa 8. 1. 18.00–19.30 učebna 1
KURZ NĚMECKÉHO JAZYKA – ZAČÁTEČNÍCI
Zahájení druhého pololetí, vhodné i pro nové zájemce. Lektorka: Jitka 
Chabrová

čtvrtek 9. 1. 18.00 loutkový sál
TOULKY ZA POZNÁNÍM – IZRAEL – SVATÁ ZEMĚ V OBLEŽENÍ
Tradiční cyklus naučných pořadů v  režii DK Milevsko. Přednášejícím 
bude tentokrát cestovatel a  fotograf Jiří Kalát. Po  několika cestách 
do různých koutů naší planety se Jiří Kalát ocitl na Blízkém Východě, 
přesněji ve státě Izrael. Léta studií, desítky přečtených knih a článků 
i zhlédnutí mnoha dokumentů jej mělo připravit na to, co mělo přijít. 
Nebylo tomu tak. Rána za ranou, překvapení za překvapením ho pro-
vázely po celou dobu putování a žití ve Svaté zemi. Dvanáct měsíců 
nabytých tenzí, konflikty a cestováním. Strach a úžas vyvolávající situ-
ace, hluboké cesty do tradic a historie země, jež je považována za jed-
nu z  nejvíce konfliktních zón této planety. Během přednášky budou 
posluchači seznámeni s drobnými výseky a příběhy této krásné země 
– pár střípků, které pozvednou míru zvědavosti a  do  popředí postrčí 
touhu tuto zemi vidět. vstupné: 25 Kč

sobota 11. 1. 20.00 prostory DK
MYSLIVECKÝ PLES
Pořádá: Myslivecké sdružení Bor Branice. Předprodej vstupenek 3. 1. 
od 17 do 19 hodin v restauraci Harlekýn v DK Milevsko.

středa 15. 1. 18.00–20.00 loutkový sál
UNIVERZITA TŘETÍHO VĚKU

sobota 18. 1. 20.00
RYBÁŘSKÝ PLES
Hraje: Johnny Band Písek. Předprodej vstupenek: Výbor ČRS Milevsko

úterý 21. 1. 18.00 výuková učebna
DISKUSNĚ VZDĚLÁVACÍ VEČER – S PRAVOU HEMISFÉROU 
DO ŠKOLY I DO ŽIVOTA
Povídání o tom, že ke kreslení nepotřebujete talent. Kreslit totiž umí 
úplně každý. Jde o způsob, kterým na sebe a na svět okolo pohlížíte. 
„Mnoho dospělých si myslí, že kreslení je jen pro děti nebo umělce. 
Ale je to především výborný způsob relaxace. Pokud máte dostatek 
informací a jste v prostředí, kde se cítíte dobře a v bezpečí, můžete na-
malovat obrázky, které vás velmi příjemně překvapí,“ říká Mgr. Lenka 
Kalová, která přijala pozvání na náš další diskusně vzdělávací večer.   
 vstupné: 30 Kč

úterý 21. 1. 18.00 loutkový sál
VÝROČNÍ ČLENSKÁ SCHŮZE KČT

čtvrtek 23. 1. 17.30 výuková učebna
KURZ – FANTASY PEBEO ŠPERKY
Lektorka: Laďka Bečková vstupné: 170 Kč

Do středy 22. 1. lze zakoupit předplatné na tvořivé kurzy leden–květen 
2014 za zvýhodněnou cenu 700 Kč. Více info na tel.: 383 809 201.

neděle 26. 1. 14.00–17.00 prostory DK
DĚTSKÝ KARNEVAL
Zábavné odpoledne s diskotékou v maskách, plné soutěží 
pro malé i velké. Hraje: DJ Kaspi vstupné: 30 a 50 Kč

úterý 28. 1. 18.00 loutkový sál
BESEDA KČT – DÁNSKO, NORSKO, ŠVÉDSKO
Přednáší: Anna Navrátilová

pátek 31. 1. 09.00 výuková učebna
PRÁZDNINOVÁ DÍLNA PRO DĚTI A RODIČE
Vyrábíme karnevalového šaška a sněhuláka z ponožky. 
 
S sebou: plastovou lahev o obsahu 1 litr, polystyrenovou kouli průměr 
8 cm, bílou ponožku a 1 kg rýže.  vstupné: 10 Kč

pondělí 24. 2. 19.00 velký sál 
KOMICI S. R. O. 

Miloš Knor, Lukáš Pavlásek a  Ruda 
z Ostravy.

Ti nejlepší komici z pořadu Na stojáka…

Máte rádi humor… rádi se smějete? Pak 
se můžete těšit na  skvělou stand–up 
comedy show – celovečerní představení 
Komici s. r. o. Pásmo mnoha krátkých 
skečů herců, kteří se na pódiu různě střídají. Každý z komiků má při-
praveno několik vystoupení a ta střídá velmi nepravidelně. Mnoho jich 
také vzniká a zaniká, takže každý pořad je naprostý unikát.   
 vstupné: předprodej 240 a 230 Kč, na místě: + 20 Kč

Vstupenky lze zakoupit on–line na  webu www.dkmilevsko.cz nebo 
v DK Milevsko, TIC Milevsko a milevském kině.

nám. E. Beneše 1 • tel.: 382 522 082

GALERIE MGALERIE M
pátek 3. 1. 19.30 vstupné: 40 Kč
NOVOROČNÍ HUDEBNÍ SESSION OBĚŽNÉ DRÁHY

pátek 17. 1. 17.00
VERNISÁŽ VÝSTAVY VÝTVARNÍCI MILEVSKA A OKOLÍ

od pondělí 20. 1.
VÝSTAVA VÝTVARNÍCI MILEVSKA A OKOLÍ
Výstava potrvá do 21. února 2014.

pátek 31. 1. 19.30 vstupné: 80 Kč
HUDEBNÍ SKLEPY – JAKUB NOHA, SÓLO
Veterán české folk–rockové hudby zahájí Hudební sklepy v roce 2014.

Co o své hudbě říká sám protagonista? „Kdybych měl teď nějak charak-
terizovat můj styl, tak bych asi nesměle řekl, že se pohybujeme někde 
na  rozhraní folku, blues a  rocku, a  možná i  něčeho tvrdšího. Já sám 
mám rád syrovější, razantní zvuk kapely a nějaké stylové škatulkování 
mi moc nesedí.“
Rezervace a předprodej vstupenek v Galerii M, tel.: 382 522 082.

Nám. E. Beneše • tel.: 382 521 231
www.knihmil.cz

MĚSTSKÁ KNIHOVNAMĚSTSKÁ KNIHOVNA

pátek 31. 1. 08.00–11.00, 12.00–16.00 dětské oddělení MěK
ZÁBAVNÝ PRÁZDNINOVÝ DEN V KNIHOVNĚ 
Hry, kvízy, tvoření.  

www.spos-milevsko.cz

SPOS MILEVSKOSPOS MILEVSKO
Veřejné bruslení a  hokejové zápasy na  měsíc leden 2014 dle rozpisu 
na stránkách www.spos–milevsko.cz.
SPORTOVNÍ HALA:

 04. 1. 08.00 Fotbal Písek

 11.–12. 1. 08.00 Turnaj Handball muži

 18.–19. 1. 09.00 Turnaje FC ZVVZ

 25.–26. 1. 09.00 Turnaje FC ZVVZ 

www.zvvz.cz/seniorklub

SENIOR KLUB ZVVZ, o. s.SENIOR KLUB ZVVZ, o. s.
od nového roku
TANEČNÍ PRO SENIORY
V lednu pokračují taneční hodiny v tanečním sále v Domě kultury pro 
přihlášené účastníky.

úterý 14. 1. odjezd od klubovny v 16.45 
ZÁJEZD – OPERETA ORFEUS V PODSVĚTÍ
Jihočeské divadlo České Budějovice uvádí operetu Orfeus v podsvětí – 
opulentní hostinu „bohů“ u  olympského stolu okrášlenou svůdnými 
tóny, krásným zpěvem a doprovázenou vtipným slovem.

Představení začíná v 19.00 hod., odjezd od klubovny v 16.45 hod. (se 
zastávkou u spořitelny), konec představení je ve  21.15 hod. 

www.kctmilevsko.pisecko.info

KLUB ČESKÝCH TURISTŮKLUB ČESKÝCH TURISTŮ
středa 1. 1.
TRADIČNÍ NOVOROČNÍ VYCHÁZKA DO OKOLÍ MILEVSKA
Sraz ve 14.00 hod. u sokolovny.  vede: Jindřich Janouch 

úterý 7. 1. 18.00 loutkový sál DK
TURISTICKÁ BESEDA – STOCKHOLM, HELSINKY, JIŽNÍ FINSKO
Vypráví a promítají manželé Jelínkovi. 

sobota 11. 1. 
NOVOROČNÍ HREJKOVICKÁ DVACÍTKA
Tradiční turistický pochod, který pořádají „Kamarádi cest“ z Hrejkovic. 
Start 7.00–9.00 hod. – místní hospoda. Odjezd z Milevska autobusem 
od nádraží ČD v 08.20 hod., zastávka u sokolovny. Odjezd z Hrejkovic 
v 15.10 hod. do Milevska na nádraží ČD.  informace: Jaroslav Mácha

úterý 21. 1. 18.00 loutkový sál DK 
VÝROČNÍ ČLENSKÁ SCHŮZE ODBORU KČT MILEVSKO
Program doplní Vladimír Ondruška obrázky z Karlína.

úterý 28. 1. 18.00 loutkový sál DK
TURISTICKÁ BESEDA – CESTA NA SEVER  
(DÁNSKO, NORSKO, ŠVÉDSKO) 
Vypráví a promítá Anna Navrátilová. 

Klášterní 556 • tel.: 382 521 458 • www.milevskoklaster.cz

ŘEHOLNÍ DŮM PREMONSTRÁTŮŘEHOLNÍ DŮM PREMONSTRÁTŮ
čtvrtek 2. 1. 17.00 Klášter Milevsko
GENESIS 
Druhý díl z cyklu biblických přednášek.

pátek 10. 1. 19.00 klášterní bazilika
POVÁNOČNÍ KONCERT V KLÁŠTERNÍ BAZILICE:  
FANTOM A DĚTSKÝ SBOR 

úterý 28. 1. 19.00 Latinská škola
HOST V LATINSKÉ ŠKOLE ANEB KŘESLO PRO JINDŘICHA KABÁTA
Jindřich Kabát, někdejší ministr kultury. 

Na tržišti 560 • tel.: 382 521 296

DŮM DĚTÍ A MLÁDEŽEDŮM DĚTÍ A MLÁDEŽE
Aktuální informace na webových stránkách DDM Milevsko.

pátek 31. 1.
ŠIPKOVÝ TURNAJ 
Sisalové terče + elektronický terč. Vlastní šipky výhodou. Hraje se 
o drobné ceny. Info: Vilém Fink

 Libušina 1217 • tel.: 383 809 253 • www.zus-milevsko.cz

ZUŠ MILEVSKOZUŠ MILEVSKO
středa 22. 1. 14.00 Klub důchodců, ul. Gen. Svobody
BESÍDKA PRO SENIORY

Sažinova 763 • tel.: 723 449 409 • www.centrummilisek.cz

CENTRUM MILÍSEKCENTRUM MILÍSEK
9.–14. 3. 2014 (prázdniny)
LYŽAŘSKÝ DĚTSKÝ TÁBOR – MONÍNEC
Pro děti od 6–14 let, cena: 3500 Kč. Cena zahrnuje: ubytování v  lyžař-
ském areálu – chata Javorka ve 2–4 lůžkových pokojích, stravu – plnou 
penzi + pitný režim v hotelu Monínec, lyžování – výuku lyžování s in-
struktorem, cena nezahrnuje vleky (zvýhodněné jízdné 200 Kč/den).

leden 2014 
NEZÁVAZNÉ UKÁZKOVÉ HODINY
Jazyková škola JJN Tábor. Výuka anglického jazyka – kvalifikovaní lek-
toři, všechny kategorie, výuka výhradně komunikativní metodou, bližší 
informace v Centru Milísek.

úterý 14. 1. 15.00–16.00
VÝTVARNÉ DÍLNY PRO DĚTI
Pravidelné tvoření pro děti od 3 do 6 let, využívání různých technik i materiálů.

středa 15. 1. 16.00 
TANEČNÍ PROJEKT MRAVENIŠTĚ PRO PŘEDŠKOLÁKY
S nacvičenou choreografií vystoupí v Písku ve Sladovně, cíl: rekord v počtu 
tančících dětí se stejnou choreografií, pod vedením dlouholeté lektorky 
(Lenka Cimpová), taneční skupina STREET4AAL.  cena: 850 Kč/pololetí

čtvrtek 16. 1. 17.00
ZUMBA PRO DĚTI S DENČOU
Taneční kroužek pro děti od 4 do 8 let, zápis na II. pololetí 2013/14.

čtvrtek 16. 1. 16.00
ANGLIČTINA PRO DĚTI (4–6 LET)
Pod vedením kvalifikovaného lektora, Mgr. O. Kosobud, výuka jazyka 
hravou a komunikační formou, zápis na II. pololetí. 

pátek 17. ledna 14.00
ANGLIČTINA PRO MATURANTY
Pod vedením kvalifikovaného lektora Mgr. O. Kosobuda, objem kurzu 
22 hod., intenzivní kurz angličtiny ke státní zkoušce dle aktuálních po-
žadavků. cena: 2000 Kč

pátek 17. a 24. 1. 09.00
CVIČENÍ S PADÁKEM RODIČE + DĚTI
Zápis na II. pololetí 2013/14, pro batolata od 12. do 24. měsíce, pravi-
delné setkávání a společné kulturní aktivity.

pondělí 20. 1. 16.00
PRAVIDELNÝ KURZ FIMO HMOTY
Pod vedením Jany Přibylové, kurz pro děti i dospělé, nácvik nové tech-
niky, výroba náušnic, přívěsku.  cena: 90 Kč/včetně materiálu

sdružení rodičů s diabetem a celiaklí, Písek
tel.: 605 888 980 • e-maildiacel@seznam.cz • www.diacel.cz

OS DIACELOS DIACEL

pátek 10. 1. Hotel Bílá růže Písek
9. PLES DIACELU PÍSEK 
Pro veřejnost.

neděle 26. 1.–neděle 2. 2.
BEDŘICHOV 2014 – ZIMNÍ TÁBOR PRO ZDRAVOTNĚ 
POSTIŽENÉ DĚTI
Připravujeme:

7. 3.–12. 3. 
JARNÍ PRÁZDNINY V RAKOUSKU 
Lyžování na ledovci – pro veřejnost, možnost přihlásit se.

FARNÍ CHARITA MILEVSKOFARNÍ CHARITA MILEVSKO
TŘÍKRÁLOVÁ SBÍRKA
V prvních dnech nového roku vycházejí do ulic dobrovolníci – Tři králo-
vé, aby tam zvěstovali radostnou zvěst o narození Spasitele a zároveň 
povinšovali stěstí, zdraví, dlouhá léta… Sbírka potrvá do 14. ledna.

HUDEBNÍ SKLEPY 2013–2014HUDEBNÍ SKLEPY 2013–2014
Galerie M Milevsko 
Začátky v 19.30 hodin  Nám. E. Beneše 1, tel.: 382 522 082
 31. 1. Jakub Noha, sólo
 21. 2. Merta – Hrubý – Fencl
 21. 3. Gwyn Ashton Trio – Anglie, Austrálie
 11. 4. Beňa Radvanyi – Slovensko
 16. 5. Vašek Koubek Trio
 13. 6. Ivan Hlas Trio
Více informací na www.dkmilevsko.cz.

 AUTOMATICKÉ KOTLE   TEPELNÁ ČERPADLA   SOLÁRNÍ SYSTÉMY
ÚSTŘEDNÍ VYTÁPĚNÍ   VODOINSTALACE   REKONSTRUKCE KOUPELEN

Léčebná rehabilitace a fyzioterapie  �nská sauna  infrasauna

tel. 389 771 385

Turistické informační centrum Milevsko
Husovo nám. 391, 399 01 Milevsko
tel. 383 809 101, mob. 724 515 636
e-mail: infocentrum@milevsko-mesto.cz 
web: www.milevskymkrajem.cz

Milevské kino

5. května 117| tel.: 382 521 216
www.milevskem.cz

čtvrtek 3. 9., pátek 4. 9.	 20.00
KURÝR: RESTART
Francie – Akční, thriller – Scénárista Luc 
Besson se vrací na plátna kin v nejlepší formě. 
Kurýr: Restart přináší zběsilé honičky, rychlá 
auta, zabijácky krásné ženy a pořádnou nálož 
akce. V dnes již kultovní roli Franka Martina 
se představí nová herecká tvář – charismatic-
ký britský herec Ed Skrein (Hra o trůny).
TITULKY	 96 min.
do 12 let nepřístupný, vstupné: 120 Kč

sobota 5. 9.	 20.00
ANDÍLEK NA NERVY
ČR – Komedie - Milionářka do  chatrče. Ro-
dinná komedie vypráví příběh velkoměstské 
puberťačky a jejího otce, nemajetného veteri-
náře žijícího na venkově.
ORIGINÁLNÍ ZNĚNÍ	 105 min.
do 12 let nepřístupný, vstupné: 90 Kč

neděle 6. 9.	 20.00
CESTA VZHŮRU
ČR, SR - Dokument – Radek Jaroš ve filmu 
o zdolávání vrcholů Země a života. Tento do-
kumentární – cestopisný film představí dlou-
hou a náročnou životní pouť horolezce Radka 
Jaroše až  na vrchol poslední osmitisícovky - 
na K2. Nebude to ale klasický sportovní film. 
Zachycuje stopu člověka, který se ani v  těch 
nejnáročnějších podmínkách nevzdal ryzího 
lidství.
ORIGINÁLNÍ ZNĚNÍ	 100 min.
do 12 let nepřístupný, vstupné: 100 Kč

čtvrtek 10. - neděle 13. 9.	 20.00
GANGSTER KA
ČR – Kriminální, thriller - Kriminální thriller 
Gangster Ka je natočen podle námětu Jarosla-
va Kmenty, který je autorem knihy Padrino 
Krejčíř.
ORIGINÁLNÍ ZNĚNÍ	 100 min.
do 12 let nepřístupný, vstupné: 130 Kč

pátek 11. - neděle 13. 9.	 17.30
MUNE – STRÁŽCE MĚSÍCE
Francie – Animovaný - Aniž by o to žádal, je 
malý Mune, snílek a  šibal, v  bájném světě 
jmenován strážcem Měsíce, tedy tím, kdo 
přináší noc a bdí nad sny. Mune ale přitahu-
je katastrofy a omylem umožní strážci temna, 
aby ukradl Slunce. S  pomocí hrdého strážce 
Slunce Sohona a křehké Ciry se Mune vydává 
za neobyčejným dobrodružstvím, jež z něj uči-
ní legendu mezi strážci.
3D DABING                                    85 min.
vstupné: 130 Kč
čtvrtek 17. 9., pátek 18. 9.	 20.00
LABYRINT: ZKOUŠKY OHNĚM
USA – Akční, sci-fi – Labyrint byl jen začátek. 
Když Thomas a jeho kamarádi dokázali unik-
nout z vražedného labyrintu, doufali, že se do-
kážou vrátit ke svým starým životům. Nemohli 
se ale splést víc. Místo svobody je čekal pouhý 
postup do druhé fáze zkoušky připravené or-
ganizací Z.L.S.N. Pro Thomase a  ostatní pře-
živší Placery z  labyrintu tak běhání zdaleka 
nekončí.
TITULKY
do 12 let nepřístupný, vstupné: 110 Kč
sobota 19. 9., neděle 20. 9.	 20.00
WE ARE YOUR FRIENDS
USA, VB, Francie – Drama, hudební, roman-
tický - Ve filmu hraje Zac Efron mladého DJ 
jménem Cole, snažícího se prorazit na elektro-
nické hudební scéně v L.A. Ve filmu dále hrají 
modelka a herečka Emily Ratajkowski, kterou 
známe již z filmu Zmizelá a videoklipu Robin 
Thicke's Blurred Lines video, a Wes Bentley.
TITULKY	 93 min.
vstupné: 110 Kč
čtvrtek 24. 9., pátek 25. 9.	 20.00
SINISTER 2
USA – Horor – Pozor, děti si hrají! Před třemi 
roky vás v temných sálech kin pořádně děsil 
horor Sinister a  nyní opět přichází a  s ním 
se vrací zlo, vrací se totiž Bagul, děsivý pohan-
ský démon požírající dětské duše.
TITULKY	 97 min.
do 15 let nepřístupný, vstupné: 110 Kč

sobota 26. 9., neděle 27. 9.	 20.00
EVEREST
USA – Dobrodružný, drama - Nejnebezpeč-
nější místo na  Zemi. Rozhodli se  zdolat nej-
vyšší horu světa. Byli zkušení, trénovaní 

a  připravení na  nejhorší. Ani to  ale nemusí 
na nejnebezpečnějším místě na Zemi stačit.
3D TITULKY	 121 min.
do 12 let nepřístupný, vstupné: 140 Kč

dům kultury

Nádražní 846 | tel.: 383 809 200
www.milevskem.cz

středa 2. 9.	 15.30-17.00
TANEČNÍ SKUPINA EFK 
NÁBOR NOVÝCH ČLENŮ
taneční sál
středa 2. 9.	 20.00
FITNESS HODINY S JANOU 
MIKLAVČIČOVOU – ZAHÁJENÍ KURZU
taneční sál
čtvrtek 3. 9.	 15.30-17.00
TANEČNÍ SKUPINA EFK 
NÁBOR NOVÝCH ČLENŮ
taneční sál
pátek 4. 9.	 19.00
TANEČNÍ HODINY 2015 
ZAHÁJENÍ VÝUKY SKUPINY A + B
Společná zahajovací hodina obou skupin ta-
nečních hodin.
velký sál
účastníci kurzu vstup na  průkazky, ostatní 
vstupné 30 Kč
neděle 6. 9.	 15.00–16.30
TANEČNÍ SKUPINA EFK 
NÁBOR NOVÝCH ČLENŮ
taneční sál
od pondělí 7. 9.
TANEČNÍ SKUPINA EFK 
ZAČÁTEK TRÉNINKŮ
taneční sál
pondělí 7. 9.	 15.30-17.00
MILEVSKÝ DĚTSKÝ SBOR 
ZAHÁJENÍ ZKOUŠEK
loutkový sál
pondělí 7. 9.	 16.00-18.00
PŘEDŠKOLÁČEK ANEB HRAJEME SI 
NA ŠKOLU – ZAHÁJENÍ KURZU
Pouze pro předem přihlášené děti. Více infor-
mací na kortanova@milevskem.cz.
výuková učebna
pondělí 7. 9.	 18.00
KURZ NĚMECKÉHO JAZYKA 
INFORMAČNÍ SCHŮZKA PRO NOVÉ 
ZÁJEMCE
Kurzy němčiny pro dospělé - začátečníci, po-
kročilí, mírně pokročilí. Po  zvládnutí základ-
ních gramatických jevů a  slovní zásoby se  v 
kurzech pro pokročilé zaměříme na  konver-
zační témata potřebná v  různých životních 
situacích, na cestách a na porozumění mluve-
nému slovu.
Lektorka: Jitka Chabrová
učebna 1
pondělí 7. 9.	 18.45 a 20.00
FITNESS HODINY S JANOU 
MIKLAVČIČOVOU – ZAHÁJENÍ KURZU
taneční sál
úterý 8. 9.	 13.00-16.00
ZDRAVOTNÍ POJIŠŤOVNA 
MINISTERSTVA VNITRA ČR
Mobilní pracoviště zdravotní pojišťovny.
učebna 2
úterý 8. 9.	 17.00
DĚTSKÝ TANEČNÍ KROUŽEK 
ZAHÁJENÍ KURZU 
(I PRO NOVÉ ZÁJEMCE)
Společenské a  country tance, lektor Jaroslav 
Bolek.
taneční sál
středa 9. 9.	 16.00 a 16.30
KURZ HRY NA KYTARU 
INFORMAČNÍ SCHŮZKA
16.00 – začátečníci, 16.30 – stávající žáci, 
lektorka: Kateřina Dvořáková
učebna 3
středa 9. 9.	 17.00
KURZ HRY NA KLAVÍR 
INFORMAČNÍ SCHŮZKA
Lektorka: Kateřina Dvořáková
učebna 3

čtvrtek 10. 9.	 16.45
PILOXING 
UKÁZKOVÁ HODINA ZDARMA
Lektorka: Nina Capouchová
hudební sál

pátek 11. 9.	 17.30 a 20.00
TANEČNÍ HODINY 2015
2. lekce, skupina A – 17.30 hod. a skupina B – 
20.00 hod. Vyučují manželé Bolkovi.
velký sál
účastníci kurzu vstup na  průkazky, ostatní 
vstupné 30 Kč

neděle 13. 9.	 16.00
TANEČNÍ SKUPINA EFK 
ÚVODNÍ INFORMAČNÍ SCHŮZKA
Pro stávající tanečníky a jejich rodiče.
hudební sál
pondělí 14. 9.	 19.00
BŘIŠNÍ TANCE – ZAHÁJENÍ KURZU 
PRO ZAČÁTEČNICE 
(I PRO NOVÉ ZÁJEMCE)
Lektorka: Lída Jindrová
hudební sál
úterý 15. 9.	 19.00
BŘIŠNÍ TANCE – ZAHÁJENÍ KURZU 
PRO MÍRNĚ POKROČILÉ 
(I PRO NOVÉ ZÁJEMCE)
Lektorka: Lída Jindrová
hudební sál
středa 16. 9.	 17.00
VEŘEJNÉ ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA 
MĚSTA MILEVSKA
velký sál
čtvrtek 17. 9.	 14.00
IRISDIAGNOSTIKA
Poradna Jitky Hanzalové.
učebna 2
čtvrtek 17. 9.	 17.00
IRISDIAGNOSTIKA
Přednáška Jitky Hanzalové.
učebna 2
pátek 18. 9.	 17.30 a 20.00
TANEČNÍ HODINY 2015
3. lekce, skupina B – 17.30 hod., skupina A – 
20.00 hod. Vyučují manželé Bolkovi.
velký sál
účastníci kurzu vstup na  průkazky, ostatní 
vstupné 30 Kč

sobota 19. 9.	 17.00
10. MILEVSKÉ BIENÁLE DUCHOVNÍ 
HUDBY
Účinkují: Orchestr a  komorní sbor Opery ji-
hočeského divadla a  Milevský smíšený sbor, 
sólisté: V. Hudeček, P. Tesařová - housle, 
L. Švehlíková – zpěv, sbormistři: M. Veselý 
a A. Maršálková, dirigent: J. Vodňanský
V programu zazní: G. F. Händel - Vodní hudba 
(Suita D dur), J. S. Bach - Houslový koncert E 
dur, J. S. Bach - Arie z Magnificatu "Et exultavit 
spiritus meus", J. S. Bach - Dvojkoncert pro dvo-
je housle d moll, J. S. Bach - Arie a dva chorály 
z  Kantáty č. 174 "Ich liebe den Höchsten...", 
G. F. Händel - Hallelujah! z oratoria Mesiáš.
bazilika Navštívení Panny Marie
 vstupné: 95 Kč

čtvrtek 24. 9.	 18.00
TOULKY ZA POZNÁNÍM 
CESTA DO PRALESA
Parta odvážných dobrovolníků se vrátila z ekvá-
dorské džungle. Chcete se přímo od nich dozvě-
dět, jaké to  tam bylo, jaké je soužití s  místními 
indiány a co obnáší praktická pomoc v pralese? 
Přijďte za  nimi na  přednášku a  můžete se  těšit 
na  večer plný inspirace a  krásných fotek. Sou-
částí večera bude ochutnávka wayusy, oblíbené-
ho povzbuzujícího nápoje amazonských indiánů 
a  prodej indiánských šperků. Deštné pralesy 
Amazonie patří mezi největší bohatství naší pla-
nety. Jsou plícemi naší Matky země a  domovem 
více než čtvrtiny všech rostlinných a živočišných 
druhů. A  jsou také jedním z posledních domovů 
lidí, kteří dokážou žít v  těsném spojení s  příro-
dou. Život po  staru je občanské sdružení, jehož 
cílem je pomoci ekvádorským indiánům ve sna-
ze zachování jejich domova a kultury. Jedna část 
ekvádorské Amazonie v povodí řeky Napo je ne-
zadržitelně devastovaná těžbou zlata, kácením 
vzácných dřevin, ale i tužbou po výdobytcích civi-
lizace, jimž amazonští indiáni více a  více podlé-
hají. Život po staru se snaží pomoci lidem nalézt 
rovnováhu a udržitelnost v jejich nelehké situaci.
loutkový sál
vstupné: 25 Kč

pátek 25. 9.	 17.30 a 20.00
TANEČNÍ HODINY 2015
4. lekce, skupina A – 17.30 hod., skupina B – 
20.00 hod. Vyučují manželé Bolkovi.
velký sál
účastníci kurzu vstup na  průkazky, ostatní 
vstupné 30 Kč

sobota 26. 9.	 19.00
DIVADELNÍ PŘEDSTAVENÍ – LUCERNA
Původní česká divadelní hra „Lucerna“ 
od  Aloise Jiráska v  podání divadelníků 
z  ochotnického spolku Forbína Jistebnice. 
Děj za onoho času ve mlýně, na zámku, v lese 
a v lesním zámečku.
velký sál
vstupné: 50  Kč, členové Senior klubu ZVVZ 
25 Kč
neděle 27. 9.	 15.00
POHÁDKA PRO DĚTI – BREKEKE
Hraje Pohádkové divadlo Praha. Vodník Brek 
žije několik let dlouho sám a  je mu smutno. 
Ale brzy nastane velký zlom v  jeho životě, 
když se objeví vodnická víla.
velký sál
vstupné: 50 Kč

PŘIPRAVUJEME:
sobota 3. 10.	 10.00-12.00
PODZIMNÍ BURZA DĚTSKÉHO 
OBLEČENÍ A OSTATNÍCH POTŘEB
prostory DK
vstupné: zdarma
pátek 16. – neděle 17. 10.
7. MILEVSKÉ PIVNÍ SLAVNOSTI
prostory DK

galerie M

Nám. E. Beneše 1 | tel.: 382 522 082
www.milevskem.cz

středa 2. 9.	 17.00
VERNISÁŽ VÝSTAVY 
MATURITNÍ PRÁCE 2015
čtvrtek 3. 9. – úterý 29. 9.
MATURITNÍ PRÁCE 2015
Výstava maturitních prací žáků výtvarných 
oborů Střední uměleckoprůmyslové školy 
v Bechyni.
vstupné: 10 Kč

Milevské muzeum

Klášterní  557 | tel.: 382 521 093
www.muzeumvmilevsku.cz

do neděle 6. 9.
KDYŽ UTICHLA DĚLA…
Výstava k  70. výročí ukončení 2. světové 
války.
pátek 25. 9.	 17.00
SLAVNOSTNÍ VERNISÁŽ VÝSTAVY 
DÝMKA V PROMĚNÁCH ČASU
Výstava potrvá od  26. září do  8. listopadu 
2015.

Městská knihovna

Nám. E. Beneše 1 | tel.: 382 521 231
www.knihmil.cz

středa 9. 9.	 17.00
ZAČÍNÁ ŠKOLA: JAK ZVLÁDNOUT 
1. TŘÍDU
Povídání pro rodiče prvňáčků o  tom, jak 
na věc.
pobočka knihovny v DK

SPOS Milevsko

J. A. Komenského 1034 | tel.: 382 521 269
www.spos-milevsko.cz

Veřejné bruslení dle rozpisu na  stránkách 
www.spos-milevsko.cz.

VELKÁ UMĚLÁ TRÁVA:
06. 9.	 13.30
FC ZVVZ žáci - Prachatice
06. 9.	 17.00
FC ZVVZ muži A - Klatovy
10. 9.	 17.00
FC ZVVZ st. př. - Protivín
13. 9.	 12.00
FC ZVVZ dorost - Prachatice
13. 9.	 17.00
FC ZVVZ muži B - Vacov
17. 9.	 17.00
FC ZVVZ ml. př. - Kluky
19. 9.	 10.00
FC ZVVZ žáci - Vimperk
20. 9.	 10.00
FC ZVVZ přípravky - Milevsko

20. 9.	 16.30
FC ZVVZ muži A - Třeboň
26. 9.	 12.00
FC ZVVZ dorost - J. Hradec
26. 9.	 16.30
FC ZVVZ muži A - S. Ústí

SPORTOVNÍ HALA:
20. 9.	 15.30
Hadball
26. 9.	 08.00
Florbal dorost
26. 9.	 17.30
Hadball muži

Senior klub ZVVZ

www.zvvz.cz/seniorklub

úterý 1. 9.
ZÁJEZD Č. 15 – MNICHOV
Opakovaný program jako č. 8, odjezd od soko-
lovny v 5.00 hodin, zastávka u paneláku.
úterý 8. 9.
ZÁJEZD Č. 16 - PRAHA
Lanovkou na Petřín, prohlídka sadů, rozhled-
ny, bludiště, hvězdárny a Strahovského klášte-
ra. Odjezd od sokolovny v 8.00 hodin, zastáv-
ka u paneláku.
úterý 15. 9.
ZÁJEZD Č. 17 - BERCHTESGADEN
Prohlídka města a Hitlerova Orlího hnízda, vý-
jezd autobusy a výtahem na Kehlstein jízden-
ky cca 15 € nejsou v ceně. Odjezd od sokolov-
ny v 5.30 hodin, zastávka u paneláku.
neděle 20. - neděle 27. 9.
REKREACE - PARKHOTEL MOZOLOV
Pobyt s plnou penzí pro členy a jejich partne-
ry, doprava vlastní.
úterý 22. 9.
ZÁJEZD Č. 18 – BAD FÜSSING
Koupání v  termálních lázních, vstupné 10 € 
není v  ceně. Odjezd od  sokolovny v 7.00 ho-
din, zastávka u paneláku.
středa 30. 9.
ZÁJEZD Č. 24 – BERCHTESGADEN
Prohlídka města a  Hitlerova Orlího hnízda, 
výjezd autobusy a  výtahem na  Kehlstein jíz-
denky cca 15 € nejsou v ceně. Opakovaný zá-
jezd č. 17. Odjezd od sokolovny v 5.30 hodin, 
zastávka u paneláku.

OS Diacel

Sdružení rodičů s diabetem a celiakií

www.diacel.cz | tel.: 605 888 980

pátek 11. - neděle 13. 9.
LOUČENÍ S LÉTEM „OKOLO TŘEBONĚ“

Farní charita Milevsko

U Bažantnice 561 | tel: 734 435 162
www.fchm.cz

čtvrtek 10. 9.	 08.00-16.00
pátek 11. 9.	 14.00-18.00
POTRAVINOVÁ SBÍRKA 
PRO LIDI V TÍSNI
prodejna Billa
neděle 27. 9.	 15.30
DEN CHARITY
Program: 15.30 - mše sv. za  charitu, 16.00 - 
koncert Gabriely Pechmanové - sledujte zvlášt-
ní plakáty. Poté na nádvoří kláštera bude ná-
sledovat vystoupení dětí z NZDM sv. Františka 
z Assisi - z klubu Fanouš. Na závěr bude pro 
všechny přichystáno malé občerstvení. Buďte 
našimi hosty!
Milevský klášter

Nízkoprahový klub Fanouš

Hůrecká cesta 227 | tel.: 731 604 444

úterý 1. 9.
MÁME JEŠTĚ PRÁZDNINY
středa 9. 9.
KORÁLKOMÁNIE
Tvořivé odpoledne.
pátek 18. 9.
DÁMSKÝ KLUB - JAK PEČOVAT O PLEŤ
úterý 22. 9
PREVENTIVNÍ TÉMA: 
CO DĚLAT, KDYŽ SE NUDÍM

středa 23. 9
DEN OTEVŘENÝCH DVEŘÍ 
PRO VEŘEJNOST
Oslavte s námi 1. rok fungování klubu Fanouš 
(tvořivá dílna, ping pong, karetní a stolní hry).
středa 30. 9
FILMÁČ: NUDA V BRNĚ

PRAVIDELNÉ AKCE:
pondělky (kromě 28. 9.)	 14.00-15.00
ODPOLEDNE S HUDBOU
Hra na kytaru a bubínky.
čtvrtky	 14.00-17.00
NAUČ SE VAŘIT S FANOUŠEM

ROZÁRKA – tvořivé odpoledne pro děti od 6 let

středa 2. 9.	 13.00-15.00
BAMBULÍNCI
Zvířátka z bambulí.
středa 9. 9.	 13.00-15.00
POSTAVIČKY Z LISTÍ A KAŠTANŮ
středa 16. 9.	 13.00-15.00
ZVÍŘÁTKA Z PET LAHVÍ
středa 23. 9.	 13.00-15.00
VÝROBA DRAKŮ
středa 30. 9.	 13.00-15.00
PRSTOVÍ MAŇÁSCI

Klub českých turistů

www.kctmilevsko.pisecko.info

středa 2. 9.
OKOLÍM MILEVSKA
Pěší vycházka po trase Milevsko, Pytlák, Líšni-
ce, AGPI, Hajda, Milevsko, celkem 11 km. Sraz 
u sokolovny v 8.00 hodin.

vede: Tomáš Wilda
sobota 12. 9.
KRAJEM KAMENŮ
Tradiční turistický pochod, pěší trasy 15 až 50 
km, cyklotrasy 40 – 80 km. Start: základní 
škola 7.00–10.30 hod. Pořádá KČT Petrovice, 
který zajišťuje i dopravu z Milevska a zpět

informace: Jaroslav Mácha
sobota 19. 9.
TAJNÝ VÝLET
Turistický výlet s  podporou autobusu, s  pěší 
vycházkou. Přihlášky Infocentrum, tel. 383 
809 101. Odjezd v 7.00 hod. od sokolovny.

vede: Jindřich Janouch, Jaroslav Mácha
neděle 20. 9.
OKOLÍM MILEVSKA NA KOLE
Cykloakce po  trase Milevsko, Bernartice, Ra-
dětice, Bechyně, Opařany, Sepekov, Milevsko, 
celkem 47 km. Sraz u sokolovny v 8.00 hodin.

vede: Tomáš Wilda
středa 23. 9.
VODŇANSKO
Pěší vycházka po  trase Milenovice, Loucký 
mlýn, Radčice, Křtětice, Vodňany, Čičenice, cel-
kem 16 km (12 km). Odjezd nádraží ČD v 5.11, 
příjezd v 16.16 hodin.

vede: Jindřich Janouch
neděle 27. 9.
OKOLÍM MILEVSKA NA KOLE
Cykloakce po trase Milevsko, Sepekov, Brani-
ce, Křenovice, Bernartice, Borovany, Svatkovi-
ce, Jestřebice, Branice, Milevsko, celkem 45 
km. Sraz u sokolovny v 9.00 hod.

vede: Tomáš Wilda
středa 30. 9.
OKOLÍM MILEVSKA
Pěší vycházka po trase Stehlovice, V soudném, 
Křenovice, Bojenice, Bernartice, Veselíčko, 
Branice, celkem 13 km. Odjezd z nádraží ČD 
v 7.41 hodin.

vede: Tomáš Wilda

Kamenáč music art pub

www.kamenac.net

pátek 4. 9.	 20.00
FORBIDDEN FRUIT
Legenda českého živě hraného hip-hopu 
s frontmanem MC Henry D. Skupina se stylo-
vě drží old school rapových postupů s příměsí 
jazzu a  funku. V  její produkci naleznete i ně-
kolik reggae a dancehall skladeb.

pátek 18. 9.	 20.00
DORA BONDY & BAND: 
ACOUSTIC HYSTERIA
Dora Bondy je česká skladatelka a  zpěvačka 

žijící v Praze. Vystoupení je vždy plné emocí 
a bouřlivé energie, což často vede k improvi-
zaci a k rychlému střídání akustických a elek-
trických nástrojů v její energické kapele.

pátek 25. 9.	 21.00
DJ MACEO
Funkový nadšenec moderující každou 
neděli na  rádiu Wave pořad Grundfunk. 
Macea za  gramofony potkáte po  klubech 
v celých Čechách, ale nejčastěji na akcích, 
kde vystupují J. A. R. nebo Monkey Busi-
ness. J. A. R. doprovázel jako oficiální tour 
DJ, Monkey Business mu volají i pro „rodin-
nější“ akce, jako byla třeba svatba Matěje 
Rupperta.

Milevský kláštěr

Klášterní 556 | tel.: 382 521 458
www.milevskoklaster.cz

do úterý 29. 9.
NEJDŮLEŽITĚJŠÍ JE SRDCE
Výstava ke 100. výročí narození akademic-
kého malíře Antonína Šíta.
Výstava je otevřena vždy od  pátku do  ne-
děle a  ve svátek od  10 do  17 hodin nebo 
po  dohodě (tel. 737 166 733 nebo v  kan-
celáři kláštera). Římskokatolická farnost 
Chyšky, která výstavu pořádá, k  ní vydala 
katalog.
Současně je možné navštívit výstavu na faře 
v  Chyškách, která je zaměřená na  kraji-
nářkou tvorbu A. Šíta.

úterý 29. 9.	 18.00
PSYCHOLOGIE TOTALITY
Náš host Jindřich Kabát je psycholog a ně-
kdejší ministr kultury. V posledních letech 
přednáší střídavě v Česku a v USA. Není 
to tak dávno, co vydal knihu „Psychologie 
komunismu“. Ve své přednášce se  bude 
zamýšlet nad  tím, jaká nás čeká budouc-
nost a  zda je možné, aby se  z demokra-
tického státu stala opět země s totalitním 
režimem.
Latinská škola
vstup: zdarma

Centrum Milísek

Sažinova 763 | tel.: 723 449 409
www.centrummilisek.cz

úterý 1. 9.	 07.30–16.00
MINIŠKOLKA/JESLIČKY 
ZAHÁJENÍ ŠKOLNÍHO ROKU
Celodenní zařízení pro děti od  1 roku, 
provozní doba: PO–PÁ 7.30–16.00 ho-
din. V  případě zájmu o  jesličky nás 
kontaktujte.

pondělí 7., 21. 9.	 09.00–16.00
BEZPLATNÁ PRÁVNÍ PORADNA
úterý 8. 9.	 08.30–16.00
BEZPLATNÁ PSYCHOLOGICKÁ 
PORADNA
středa 16. 9.	 08.30–12.00
SPOKOJENÁ RODINA 
ZAHÁJENÍ KURZU
Třídenní bezplatné školení pro rodiče, 
organizace času v  rodině, finanční zdra-
ví rodiny, vzájemná komunikace v  rodi-
ně. Během školení zajištěná bezplatná 
péče o  děti v  jesličkách. Nutno přihlásit 
předem.

úterý 22. 9.	 16.30
ODPOLEDNÍ KLUB MAMINEK - ZÁPIS
Pravidelné odpolední setkávání rodičů 
a dětí (přednášky, oslavy, besedy, cvičení ...)

úterý 29. 9.	 17.00–18.30
ŠKOLA ÚSTNÍ HYGIENY PRO DĚTI
Třídenní kurz ústní hygieny pod vedením 
zubní sestry J. Mužíkové pro rodiče s dět-
mi - jak správně pečovat o dětské zoubky, 
jak děti správně motivovat k  péči o  své 
zoubky.


